Cedula pief. I.  
fol. 71. B,

Breves de su S.dad.

Piep. I. fol. 73

81

Victoros postionarios Interesse possit & debet, & sua præminentia gaudere, qua sententia tam facta in rem iudicata de super ab eisdem iudicibus executoriales fuerant relaxata, & ab officiali Archiepiscopi cui directe fuerunt executoriæ Capitulo contra dicente, & apelante. Hinc Archiepiscopus hanc Sacram Congregationem consoluit, & exposito calu in genere eadem Sacra Congregatio declarauit nemine hec esse permitenda aut in copia quae datur. In executione predictæ declarationis fuit ad instantiam Capituli obtentam monitorium ab Auditori Cameræ cum commissione censuratum in forma quo in partibus D. Ferdinando personaliter intimato idem adversarius non solum dictæ declaratione parere neglexit, sed magna cum audacia se opposuit alegando quod Sacra Congregatio non ita reteripisset si ei præmissa fuissent, & quod ipse adversarius erat in possessione fruandi dictis præminentij, & habendi dictam Sedem in Coro, tam vigori ordinationis dicti Caroli Quinti permissionis, & licentiaz Capituli, quam in vim sententiae, & manutentio- nis sibi concessa per Regiam Chancellariam Ciuitatis Granatenfi, ac rei iudicatae contra Capitu- lum obtentâ Nunc autem Alphonsus, seu Ferdinandus del Pulgar, subcessor in domo, & maioricatu prædicti Ferdinandi sub huiusmodi prætextu prætentiam ipse quam sui subcessores lede, & præminentij prædictis frui posse, & omnia eis præmissa licere, & esse permitenda. Ideo Decanes, & Capitulum Ecclesiæ Gra- nitensi suplicant per Illustrissimos, & Reuerendissimos Dominos Cardinals declarari statibus supra dictis audiectus Alphonsos, seu Ferdinandus del Pulgar, & eius subcessores in dicta domo, & maioricatu lede, & præminentij præ-

dictis estat polius. Ide gaudere debet et cuncte  
parochia licet, & permisisti, & ab Archiepiscopo  
in Capitulo Ecclesiarum Granateni, ad  
propositos suos ecclaeas, qui possint tolerari.  
Ex legione vero Decretu que dicitur alio  
tempore isto dñe in Sacra Liturgia Congre-  
gatione proposito adgite omnibus quatuor eoc  
disciplinae confederatis, eadem Congre-  
gatione habens decretis alijs, in simili capitulo  
exclusis communis sententiis statutis superius dicitur Al-  
prensum, Iea Ferdinandum praesulium sue  
eius successores in domo, & in maioritate pro tempore  
potest existentis auctoritudo, neque dum Divina  
Officia celebrantur, neque in alijs a cibis Eccle-  
siasticis superius narratis in Coro, vel præbry-  
arie Ecclesie sedere, aut loco, & praesertim en-  
tus prædictis gaudere posse, id est que permis-  
ta est, neque ab Archiepiscopo, neque Capitulo  
Ecclesiarum Granateni permitti, aut aliquo modo  
vel quibuscumque de causis debere tolerari, ad  
quod ita non obstatibus, quibuscumque ab ipsis  
Alphagnis Iea Fernandino elegatis decretum  
est ac dicitur. Aprilis 1622, &c.